Laihian kunta

Hyvinvointilautakunta

Viranhaltijapaatokset
ajalta 16.11.22-18.1.23

Asiakirjan

Paatostyyppi luontipvm
KIRJASTOTOIMENJOHTAIJA
VAPAA-AIKAPAALLIKKO
Palkka

1 Lisdkorvaus / 20.12.2022
Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

3 Palkaton tyévapaa / 08.12.2022

4 Palkaton tyévapaa / 19.12.2022

TERVEYS- JA HYVINVOINTIJOHTAJA -> HYVINVOINTIPAALLIKKO 1.1.23 alkaen

Muut paatokset
10
11
12
13
14

Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti /

16.11.2022
16.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
09.12.2022



